СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2020 № 2/19

О создании рабочей группы Совета депутатов
Одинцовского городского округа Московской области
по разработке документов территориального планирования
Одинцовского городского округа Московской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 9 Регламента Совета депутатов Одинцовского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 № 5/1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области», Положением о комиссиях и рабочих группах Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 23.09.2019 № 8/9 «Об утверждении Положения о комиссиях и  рабочих группах Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области», в целях устойчивого комплексного социально-экономического развития территории Одинцовского городского округа Московской области, формирования транспортной и инженерной инфраструктуры, обеспечения учета интересов юридических лиц, граждан и их объединений, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области по разработке документов территориального планирования Одинцовского городского округа Московской области (далее - Рабочая группа Совета депутатов).
2. Определить количественный состав Рабочей группы Совета депутатов - 14 чел.
3. Утвердить персональный состав Рабочей группы Совета депутатов (прилагается).
4. Рабочая группа Совета депутатов формируется на срок до 31.12.2021.
5. Установить, что основной задачей Рабочей группы Совета депутатов является рассмотрение обращений и формирование предложений по разработке документов территориального планирования Одинцовского городского округа Московской области.
6. Рабочей группе Совета депутатов в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссиях и рабочих группах Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 23.09.2019 № 8/9 «Об утверждении Положения о комиссиях и рабочих группах Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области».
7. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
Одинцовского городского округа
Московской области
от 29.09.2020 № 2/19

СОСТАВ
рабочей группы Совета депутатов
Одинцовского городского округа Московской области
по разработке документов территориального планирования
Одинцовского городского округа Московской области

	Гусев А.А.
	-
	заместитель Председателя Совета депутатов  (председатель Рабочей группы Совета депутатов)

	Кононова Н.И.
	-
	депутат Совета депутатов, член постоянной комиссии Совета депутатов Одинцовского городского округа по бюджетной, налоговой и инвестиционной политике
(заместитель председателя Рабочей группы Совета депутатов)

	Водонаев С.Ю.
	-
	депутат Совета депутатов, член постоянной комиссии  Совета депутатов Одинцовского городского округа по градостроительству, жилищным отношениям, коммунальному хозяйству и экологии

	Грабарчук И.Н.
	-
	депутат Совета депутатов, член постоянной комиссии  Совета депутатов Одинцовского городского округа по градостроительству, жилищным отношениям, коммунальному хозяйству и экологии

	Цуцков О.В.
	-
	депутат Совета депутатов, член постоянной комиссии  Совета депутатов Одинцовского городского округа по градостроительству, жилищным отношениям, коммунальному хозяйству и экологии

	Чамурлиев П.С.
	-
	депутат Совета депутатов, член постоянной комиссии  Совета депутатов Одинцовского городского округа по градостроительству, жилищным отношениям, коммунальному хозяйству и экологии

	Яцышин А.Б.
	-
	депутат Совета депутатов, член постоянной комиссии  Совета депутатов Одинцовского городского округа по градостроительству, жилищным отношениям, коммунальному хозяйству и экологии

	Галдин А.П.
	-
	депутат Совета депутатов, член постоянной комиссии Совета депутатов Одинцовского городского округа по депутатской этике, регламенту, законности и развитию местного самоуправления

	Рыжков С.В.
	-
	член Общественной палаты Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

	Богомолов М.Л.
	-
	заместитель командира сектора «Заказники» дружины охраны природы биологического факультета МГУ имени И.В. Ломоносова (по согласованию)

	Уранова М.Л.
	-
	председатель Звенигородского городского отделения ВООПИК (по согласованию)

	Елисеева М.Н.
	-
	представитель инициативной группы «Хранители наследия Вяземы» (по согласованию)

	Сорокин М.П.
	-
	представитель движения «Наш Звенигород»                               (по согласованию)

	Шабаш И.А.
	-
	представитель движения «Наш Звенигород»                                (по согласованию)

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова